

Styrelsehandling 12
Älvstranden Utveckling AB
Norra Älvstranden Utveckling AB
Södra Älvstranden Utveckling AB
Diarienummer 0018/24
2024-10-22

Övriga frågor

2024-08-14 godkände Presidiet en tjänsteresa till Tech BBQ i Köpenhamn.

Reserapporten från tjänsteresan redovisas i bilaga 1.

Diarienummer 0439/24
Ansvarig för resan: Melina Garhed
2024-09-26

Bilaga 1. Reserapport tjänsteresa Köpenhamn 10–12 september

Samtliga utlandsresor i tjänsten ska avrapporteras till styrelsen i form av en reserapport vid nästkommande styrelsesammanträde.

Melina Garhed och Marie Vulpe fick i sitt arbete med The Yard en inbjudan av Business Region Göteborg att delta som partner till Göteborg och Tech BBQ i Köpenhamn den 10–12 september. Den 10 september hölls en partnermiddag för inbjudna gäster från Göteborgs ekosystem inom tech och under 11-12 september pågick TechBBQ.

Presidiet beviljade tjänsteresan 2024-08-14.

Deltagare

- Melina Garhed, affärsutvecklare. Projektledare för The Yard.
- Marie Vulpe, uthyrningsansvarig.

Syfte med resan

Älvstranden Utveckling gör en storsatsning i form av att utveckla The Yard på Lindholmen. Syftet med satsningen är att stärka det redan befintliga mobilitetsklustret på Lindholmen där det idag saknas en arena för start-ups inom techbranschen.

Syftet med Älvstranden Utvecklings närvaro på Tech BBQ är att knyta kontakter, skapa affärsmöjligheter och samarbeten, och att knyta sig närmre målgruppen.

Genomförda aktiviteter

Genomförda aktiviteter dag 1

Partnermiddag 19.00 anordnad av Business Region Göteborg. Cirka 50 representanter från bland annat Skövde Science Park, Innovatum i Trollhättan, Borås inkubator, Volvo CampX, Connect, Co-Ax (Sahlgrenska Science Park), GU Ventures, Chalmers Ventures, Almi & Almi Invest deltog.

Genomförda aktiviteter dag 2 och 3

Monter med Gothenburg-Tech-fokus där även andra intressanta aktörer inom området bjuds in för att vara en del av innehålllet samt visa upp sig samt aktuella start-ups från vår region.

Göteborg hade en programpunkt i Tech BBQs stora program med arbetstiteln Master of collaboration. Fokus var på hårdvara, etablering och deeptech investments.

Vi deltog i montern med en ”mini-session” där vi presenterade The Yards erbjudande.

Resultat av resan – utfall jämfört med syfte

Viktigt avsnitt av reserapporten: Intryck, lärdomar, utfall jämfört med syfte.

Både partnermiddagen och Tech BBQ bidrog till nya kontakter, stort nätverkande, kunskapsinhämtning och inspiration som kommer tas med i det fortsatta arbetet med utvecklingen och försäljningen av The Yard.

Ekonomi – utfall

Redovisa beräknade kostnader med utfall, för två deltagare.

	Beräknad kostnad	Utfall kostnad
Reskostnad	3 000 SEK	2 250 SEK
Boendekostnader	10 800 SEK	10 838 SEK
Traktamenten	5 200 SEK	5 000 SEK
Kostnad för partnerskap	10 000 SEK	10 000 SEK
Totalt	29 000 SEK	28 088 SEK

Reseräkningar

Av bolagets rutin för reseräkningar och utlägg framgår hur anställda ska upprätta reseräkningar och regler kring hur utlägg ska ersättas.

Reseräkningar och originalkvitton för alla deltagare redovisas i bolagets löneredovisningssystem Hogia.

En reseräkning är också ett underlag för att hantera skattepliktiga förmåner.